
XXIV Tarnowski Bieg Leliwitów
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:11.10.2015 .r DYSTANS:2,5km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 328 JAROSŁAW MAKOWIEC M 1987 PL LKS BURZYN TUCHÓW 00:08:25
2 321 PRZEMYSŁAW BIEŃ M 1988 PL LKS BURZYN BISTUSZOWA 00:08:34
3 305 JAKUB SUSUŁOWSKI M 1998 PL TARNÓW 00:08:36
4 314 PIOTR ZAJĄC M 1973 PLKCP ELZAT BIENIASZ BIKE TEAM TARNÓW ŁĘKAWICA 00:08:58
5 318 KAMIL KUBALA M 1999 PL III LO TARNÓW 00:09:27
6 335 IZABELA SKALAK K 1999 PL MLUKS TARNÓW ILKOWICE 00:09:31
7 329 BARTŁOMIEJ KRAWCZYK M 1999 PL LUBASZOWA 00:09:41
8 334 JOWITA NOWAK K 1999 PL MLUKS TARNÓW RUDKA 00:09:45
9 324 LESZEK BAJOREK M 1977 PL REMONTY WYKOŃCZENIA RZEPIENNIK 00:10:12
10 306 DAWID SKIBA M 1985 PL ABIKS TARNÓW 00:10:15
11 327 GRZEGORZ SWIDERSKI M 1976 PL TARNÓW 00:10:44
12 340 KRZYSZTOF KOLBUSZ M 1967 PL SP NR 9 TARNÓW 00:10:55
13 322 JAKUB KRAS M 1994 PLSZKOŁA KUNG-FU VO THUAT THANH QUYEN TARNÓW 00:10:57
14 337 PATRYK DUBAS M 1996 PL TARNÓW 00:11:06
15 302 KONRAD CZOSNEK M 1978 PL TARNÓW 00:11:13
16 311 MIKOŁAJ JANAS M 2003 PL WOJNICZ 00:11:15
17 325 SEBASTIAN GIERLACH M 1995 PL PWSZ TARNÓW BRZOZÓW 00:11:38
18 333 KRZYSZTOF NOWAK M 1966 PLGIMNAZJALNY K.S GRUNWALD NIEPOŁOMICEZABIERZÓW BOCHEŃSKI 00:11:41
19 312 MONIKA KĄDZIOŁKA K 1989 PL ŁĘG TARNOWSKI 00:12:00
20 303 MATEUSZ WÓJCIK M 1986 PL ŻABNO 00:12:26
21 330 KLAUDIA SOK K 1994 PL PWSZ TARNÓW ŁĘKI GÓRNE 00:12:41
22 316 JACEK KĘSKI M 2000 PL KĘPA SPORT TARNÓW 00:12:41
23 336 EDYTA RABIZA-JĘKOSZ K 1978 PL LEJDI KITKOWSKA TARNÓW 00:12:45
24 331 ŁUKASZ GALUS M 1983 PL PODLESIE 00:13:10
25 301 ANDRZEJ SCHETZ M 1977 PL CITY-TRANS TARNÓW 00:13:29
26 326 DAWID KURA M 1992 PL PWSZ TARNÓW TARNÓW 00:13:47
27 323 ANNA BILSKA K 1998 PL IV LO NIWKA 00:13:51
28 332 SYLWIA MŁYŃSKA K 1983 PL SKRZYSZÓW 00:13:56
29 341 RENATA KUMOREK K 1973 PL BRZESKO 00:14:14
30 304 WOJCIECH GIEROŃ M 1985 PL LISIA GÓRA 00:14:21
31 319 KINGA MAZUR K 1985 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 00:14:22
32 320 MAGDALENA LIS K 1996 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 00:14:23
33 309 AGNIESZKA BĘDKOWSKA K 1974 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:14:38
34 339 NATALIA JAKUBAS K 2002 PL KĘPASPORT WOJNICZ 00:14:49
35 308 LESZEK KĘPIŃSKI M 1957 PL KĘPA SPORT TARNÓW 00:14:49
36 313 MACIEJ DUDZIK M 2002 PL TARNÓW 00:14:49
37 307 ELŻBIETA KĘPIŃSKA K 1965 PL KĘPA SPORT TARNÓW 00:14:49
38 317 ADAM KĘSKI M 1968 PL KĘPA SPORT TARNÓW 00:14:49
39 315 ANNA WILK K 1997 PL KĘPASPORT TARNÓW 00:14:50
40 338 JOANNA MICHAŁEK K 2002 PL KĘPASPORT WOJNICZ 00:39:30
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XXIV Tarnowski Bieg Leliwitów
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:11.10.2015 .r DYSTANS:2,5km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 335 IZABELA SKALAK K 1999 PL MLUKS TARNÓW ILKOWICE 00:09:31
2 334 JOWITA NOWAK K 1999 PL MLUKS TARNÓW RUDKA 00:09:45
3 312 MONIKA KĄDZIOŁKA K 1989 PL ŁĘG TARNOWSKI 00:12:00
4 330 KLAUDIA SOK K 1994 PL PWSZ TARNÓW ŁĘKI GÓRNE 00:12:41
5 336 EDYTA RABIZA-JĘKOSZ K 1978 PL LEJDI KITKOWSKA TARNÓW 00:12:45
6 323 ANNA BILSKA K 1998 PL IV LO NIWKA 00:13:51
7 332 SYLWIA MŁYŃSKA K 1983 PL SKRZYSZÓW 00:13:56
8 341 RENATA KUMOREK K 1973 PL BRZESKO 00:14:14
9 319 KINGA MAZUR K 1985 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 00:14:22
10 320 MAGDALENA LIS K 1996 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 00:14:23
11 309 AGNIESZKA BĘDKOWSKA K 1974 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:14:38
12 339 NATALIA JAKUBAS K 2002 PL KĘPASPORT WOJNICZ 00:14:49
13 307 ELŻBIETA KĘPIŃSKA K 1965 PL KĘPA SPORT TARNÓW 00:14:49
14 315 ANNA WILK K 1997 PL KĘPASPORT TARNÓW 00:14:50
15 338 JOANNA MICHAŁEK K 2002 PL KĘPASPORT WOJNICZ 00:39:30
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XXIV Tarnowski Bieg Leliwitów
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:11.10.2015 .r DYSTANS:2,5km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 328 JAROSŁAW MAKOWIEC M 1987 PL LKS BURZYN TUCHÓW 00:08:25
2 321 PRZEMYSŁAW BIEŃ M 1988 PL LKS BURZYN BISTUSZOWA 00:08:34
3 305 JAKUB SUSUŁOWSKI M 1998 PL TARNÓW 00:08:36
4 314 PIOTR ZAJĄC M 1973 PLKCP ELZAT BIENIASZ BIKE TEAM TARNÓW ŁĘKAWICA 00:08:58
5 318 KAMIL KUBALA M 1999 PL III LO TARNÓW 00:09:27
6 329 BARTŁOMIEJ KRAWCZYK M 1999 PL LUBASZOWA 00:09:41
7 324 LESZEK BAJOREK M 1977 PL REMONTY WYKOŃCZENIA RZEPIENNIK 00:10:12
8 306 DAWID SKIBA M 1985 PL ABIKS TARNÓW 00:10:15
9 327 GRZEGORZ SWIDERSKI M 1976 PL TARNÓW 00:10:44
10 340 KRZYSZTOF KOLBUSZ M 1967 PL SP NR 9 TARNÓW 00:10:55
11 322 JAKUB KRAS M 1994 PLSZKOŁA KUNG-FU VO THUAT THANH QUYEN TARNÓW 00:10:57
12 337 PATRYK DUBAS M 1996 PL TARNÓW 00:11:06
13 302 KONRAD CZOSNEK M 1978 PL TARNÓW 00:11:13
14 311 MIKOŁAJ JANAS M 2003 PL WOJNICZ 00:11:15
15 325 SEBASTIAN GIERLACH M 1995 PL PWSZ TARNÓW BRZOZÓW 00:11:38
16 333 KRZYSZTOF NOWAK M 1966 PLGIMNAZJALNY K.S GRUNWALD NIEPOŁOMICEZABIERZÓW BOCHEŃSKI 00:11:41
17 303 MATEUSZ WÓJCIK M 1986 PL ŻABNO 00:12:26
18 316 JACEK KĘSKI M 2000 PL KĘPA SPORT TARNÓW 00:12:41
19 331 ŁUKASZ GALUS M 1983 PL PODLESIE 00:13:10
20 301 ANDRZEJ SCHETZ M 1977 PL CITY-TRANS TARNÓW 00:13:29
21 326 DAWID KURA M 1992 PL PWSZ TARNÓW TARNÓW 00:13:47
22 304 WOJCIECH GIEROŃ M 1985 PL LISIA GÓRA 00:14:21
23 308 LESZEK KĘPIŃSKI M 1957 PL KĘPA SPORT TARNÓW 00:14:49
24 313 MACIEJ DUDZIK M 2002 PL TARNÓW 00:14:49
25 317 ADAM KĘSKI M 1968 PL KĘPA SPORT TARNÓW 00:14:49
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